年 月 日

紀の川市長 　岸本　健　様

住所

氏名

下記のとおり、工事（耐震補助）検査依頼いたします。

令和

工　事　検　査　要　求　書

   紀都市発第           号

設 計 委 託 金 額

令和     年度工 事 年 度

金                 円

和歌山県紀の川市

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

令和  年　 月　 日

代 表 者

金                   円

契 約 期 末 日

工 事 請 負 代 金 額

請 負 人

住 所

 会 社 名

令和  年　 月　 日

工 事 完 成 日

工 事 概 要

検 査 種 類

監 督 員

耐震完了検査